АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ОЬ » /2-2019Г. № г. Дигора

«О назначении гарантирующего поставщика»

В соответствии с пунктами 1,2,3 ст. 12 Федерального закона Российской
Федерации от 07.12.2011г. №416-ФЗ (ред. от 25.12.2018г.) «О водоснабжении
и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 (ред. От
30.12.2015г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

1. Наделить с 01.01.2020г. МУП «Родник» статусом гарантирующей
организации для централизованной системы водоснабжения, как
единственного поставщика данного ресурса в Николаевском сельском
поселении МО Дигорский район.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию
Николаевского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте в сети
«Интернет» и направить в МУП «Родник».
4. Считать утратившим силу Постановление Главы администрации
местного самоуправления муниципального образования Дигорский район
№301 от 03.09.2019г. «О назначении гарантирующего поставщика».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы АМС МО Дигорский район Кесаева Э.А.

Глава администрации
местного самоуправления
муниципального образования

постановляю:

Дигорский район